
                                              

令和 4年 10月 

 

 

お客さま 各 位 

豊橋信用金庫  

 

 

各種規定改定のお知らせ 

 

 平素は、当金庫に格別のご愛顧を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

 さて、今般、「しんきん通帳アプリ」の取扱いを開始することに伴い、各種規定を改定することとな

りましたのでお知らせいたします。 

 なお、改定後の各種規定は、改定前よりお取引いただいているお客さまにも適用いたします。 

 誠に勝手ではございますが、何卒ご理解賜りますようお願いいたします。 

 

記 

 

１．改定する各種規定 

（１）インターネット支店取引規定 

（２）インターネット支店専用普通預金規定 

 

２．改定内容 

   準用規定に、「しんきん通帳利用規約」および「『通帳レス口座』に関する特約」を追加いた

します。 

 

３．改定日 

   令和 4年 10月 3日（月）より 

 

以  上  

 

 


